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SIGMAVER

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

tsumacion por Ferdida o Ueterioro ge

Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Uerecnos a Kecibir E1ecuvo o
Eauivalentes a Larao Plazo

Bienes Inmuebles, infraestructura y

Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Uepreciacion, Uetenoro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

RE

2022 - 2025

$7,637,212.99

$1,711,650.26

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,348,863.25

$307,069.10
$534,895.46

$1,590,941.28

$2,461,789.51

MUNICIPIO DE MAGDALENA,VER
Estado de Situaclén Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Mayo de 2022

$122,276.00

$1,086,618.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,208,895.00

§220,283.87
$522,928.06

$1,590,941.28

$2,021,889.51

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$4,894,696.35  $4,356,042.72

$14,243,558.60

$6,564,937.72

PASIVO

(Cifras en Pesos)

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Piazo

Fondos y sienes de | erceros en arantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de | erceros en aranta y/o
Administracién a Laroo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EAGESU U INSUFIGIENUIA EN LA AU | UALIZAGIUN Ut
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

$881,692.52 $238,794.82
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$891,692.52 $238,794.82
$21,495.27 $21,495.27
$0.00 $0.00

$1,736,306.39 $1,755,136.40

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$1,757,801.66 $1,776,631.67

$2,649,494.18 $2,015,426.49
$0.00 $0.00
$3,549.00 $3,549.00
$0.00 $0.00
$6,973,422.02 -$160,389.59
$4,888,507.53 $4,191,845.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
-$271,414.13 -$271,414.13
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$11,594,064.42  $3,763,690.28

$14,243,658.60 $5,779,016.77

pente comectos y responsabilidad del emisor
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