

MUNICIPIO DE MAGDALENA, VER Estado de Situación Financiera Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Mayo de 2022 (Cifras en Pesos)



			(Citras en Pesos)	Contract of the Contract of th	
Concepto	2022	31 de Diciembre de 2021	Concepto	2022	31 de Diciembre de 2021
ACTIVO			PASIVO	H SOME A CENTER	
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes	\$7,637,212.99	\$122,276.00	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$891,692.52	\$238,794.8
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$1,711,650.26	\$1,086,619.00	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$0.00	\$0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Inventarios	\$0.00	\$0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Almacenes Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
	\$0.00		Pasivos Diferidos a Corto Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o	\$0.00	\$0.00
		\$0.00	Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES	\$9,348,863.25	\$1,208,895.00	Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE			TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTE	\$891,692.52	\$238,794.82
nversiones Financieras a Largo Plazo Derecnos a Recibir Erectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$307,069.10	\$220,283.87	PASIVO NO CIRCULANTE	***************************************	V-00, 0 110=
	\$534,895.46	\$522,928.06	Cuentas por Pagar a Largo Piazo	\$21,495.27	\$21,495.27
	\$1,590,941.28	\$1,590,941.28	Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$2,461,789.51	\$2,021,889.51	Deuda Pública a Largo Plazo	\$1,736,306.39	\$1,755,136.40
Activos Intangibles	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o	\$0.00	\$0.00
Activos Diferidos	\$0.00	\$0.00	Administración a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo		
estimación por Pérdida o Deterioro de activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES	\$0.00 \$1,757,801.66	\$0.00 \$1,776,631.67
Otros Activos no Circulantes	\$0 .00	\$0.00	TOTAL DEL PASIVO		\$2,015,426.49
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	\$4,894,695.35	\$4,356,042.72	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	V 2,010,101.10	V2,0 10,120.110
TOTAL DEL ACTIVO	\$14,243,558.60	\$5,564,937.72	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
			Aportaciones	\$0.00	\$0.00
			Donaciones de Capital	\$3,549.00	\$3,549.00
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.00
			HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$6,973,422.02	-\$160,389.59
			Resultados de Ejercicios Anteriores	\$4,888,507.53	\$4,191,845.00
			Revalúos	\$0.00	\$0.00
			Reservas	\$0.00	\$0.00
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-\$271,414.13	-\$271,414.13
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
			Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$0.00	\$0.00
		/	TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$11,594,064.42	\$3,763,590.28
		_	TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA	\$14,243,558.60	\$5,779,016.77

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Pinsucksos y aquindos estados protesta de decir verdad declaramos que los Estados Pinsucksos y aquindos estados protesta de decir verdad declaramos que los Estados Pinsucksos y aquindos estados protesta de decir verdad declaramos que los Estados Pinsucksos y aquindos estados protesta de decir verdad declaramos que los estados protesta de decir verdad declaramos que los estados protesta de decir verdad declaramos que los estados protestas de decir verdad declaramos que los estados protestas de decir verdad declaramos que los estados protestas de decir verdad declaramos que los estados por es



PRESIDENCIA

C. ANBOL MATECO COYOHUA

PRESIDENTE MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MAGDALENA, VER.

2022 - 2025

VIN RESEPANUA TEQUINUATLE REGIDOR MUNICIPAL



PÚBLICA/PATRIMONIO

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MAGDALENA, VER

SINDICATUR

NA ZEPAHUA ZEPAHUA ZUZZ - 2025

SINDICO MUNICIPAL INTAMIENTO CONSTITUCIONAL MAGDALENA, VER.

C. SATURNINO ZEPAHUA TLECUILE TESORERO MUNICIPAL

